ponit Holgoth. i. dabib⁹ eis i celo aureola
singulari p̄rogatiue f̄ginitat̄. q̄ ē cōditio
nobillissima et acceptissima i celo. q̄r est p̄di
tio xpi et matris sue. Dic̄t̄ aureola diminu
tive. q̄si parua corona. Duplex ēm̄ p̄mū
est b̄t̄. Unū essentiale cōmune oīm sc̄tōz
et vocat̄ aurea corona. Aliud accidētale qd̄
debet op̄i excellēt̄ victorie et vocat̄ aureo
la. i. quia corona addita sup aureā. Hoc est
p̄mū accidētale sup aditū essentiali. Unū
tale p̄mū erit q̄si qd̄ decor in corpib⁹ vir
ginū. Et q̄ decor habebūt v̄gines in men
te gaudiū sp̄iale. letat̄es de h̄q p̄ xpo cor
pus martirio exposuerūt. Et in doctorib⁹
p̄dicatorib⁹ plaz acrualiter p̄dicātib⁹. et in
oib⁹ sacerdotib⁹ fideliter et catholice p̄dicā
tib⁹ erit sp̄alis decor de p̄seruis cōversis
p̄ xpm̄. Cū iḡt̄ h̄go sc̄tā Margaretha fu
it v̄go et martir h̄z duplicit̄ aureolā d̄ thes
auro dei in q̄ sunt noua et vetera sibi bodie
data. Ad quā nos dignēt̄ p̄ducere sua
intercessione ut cū ea possim̄ de p̄dicta au
rea sine fine gaudere. Amen.

¶ De diuisione apostolorum.

Sermo. XXXIII

¶ Sit illos p̄edi
care regnū dei. Lu. ix. Matth. x.
Marci. vi. Sic ait apls. Ror. ii.
Bla et hono. i. incorruptio sc̄z memorie in
celo. qd̄ om̄i credēti in deū. Quanto mag
digni sunt honore et gl̄a illi q̄ nō solū p̄nci
paliter credidēt. sed etiā ad credendū vni
uersū orbē sua p̄dicat̄e induxit̄. qles fue
rūt ip̄i sc̄t̄ apli. Quia de causā hodie p̄mū
dū diuisi sunt ut ad fidē xpi gētes inuitarēt.
Hultū iḡt̄ honorādi sunt q̄ tā cito tam
p̄empt̄ credidēt. Hor em̄t̄ vocati sunt a
xpo nullis adhuc miracul̄ ab eo v̄sis stati
credidēt. Daḡi aut̄ honorādi sunt ab eo
q̄ xpm̄ tā leti tam alacres tā expediti secu
ti sunt. et reliq̄s oib⁹ p̄priis sibi adheserūt.
Nā vidim̄ q̄ ad vñi iuisionis vocē Petrus et
Andreas reliq̄s oib⁹ secuti sunt redēpōrēz.
vt dicit Gre. in omelia. H̄z p̄mat̄e sunt ho
norādi. q̄r nos ad xpm̄ adduxerūt p̄dicat̄e
ip̄o. Et ido xph̄a in ps. cccviiij. ait. eorum
celitudinē attendēs. Amis honorati sunt
amici tui deū. Ubi dicit Horra. q̄ honora
vit eos xpus in eo q̄ nō p̄ patriarchas aut
p̄phetas sed p̄ seip̄m eos vocauit. Matth.
vij. Venite post me. Daḡis at̄ honorauit

i 3

q; eos in familiaritatem et amiciciā recipit
specialem. **Iohannis. xv.** Jam nō dicā v̄s
seruos sed amicos. Similiter dando eis
potestate vt ejercent demonia et miracula
facienti. Sed maxime bonozant eos q;
eis p̄incipatum ecclesie contulit. vnde eos
p̄incipes mundi fecit. **Juxta illud ps.** Con-
stitues eos p̄incipes super omnē terram. Et
premetur. Pro patribus tuis nati sunt ti-
bi filii. Quod exponit **Innocencius. iij.**
Pro patrib; id est patriarchis et propheta-
nati sunt tibi filii. spūali generatioē scilicet
apostoli et p̄dicatores. Et alij qui conuersti
sunt per eoz p̄dicationē quos ecclesia ge-
nuit et multos ex his in sede patrum consti-
tuit. Unde sequit. Constitues eos p̄inci-
pes super omnē terrā. id est. nō in uno lo-
co tū. sed super omnem terrā. Et que inde
utilitas sequat subditur. **Demores erūt**
nominis tui dñe. id est. nomen tuum pre-
dicantes ip̄i in memoria habentes etiāz
alij in memoriam adducent. in generatione
et generatione in deo et gentium. quia veri-
os populo p̄dicauerunt apostoli. **Quia igi-**
tur per p̄dicationem ip̄o; sunus ad fidem
christi conuersti et adducti. quod al's nō fu-
set si non fuissent per mundum diuisi. ideo
dies divisionis apostolorū debet esse no-
bis celebratiua in memoriam tanti beneficij
nobis et ea collati. **Hec em̄ est dies in qua**
missi sunt nobis predicare regnum dei. Non
solū indeis ut prius. quib; dictū erat. In
via gentium ne abieritis. **Matth. x.** Sed
nunc dictū est eis. **Ite in mundū vniuersū**
et predicate euāgelium omni creature. **Da-**
cyltūmo. Iti ergo sūt p̄mi nuncij n̄f salu-
tis. Iti sunt precones gloriōsi divine gra-
tie gentibus destinate. Nam per eos nō si-
cuit olim antiquis patrib; bona terrena p-
missa sūt. **Juxta illud Ia. i.** Si volueris
et audieritis me bona terre comederis. sed
potius celestia gaudia nūciantur vobis.
Quia hodie filius dei misit illos predica-
re regnum dei. In quibus verbis tria circa
missionem apostolorū tanguntur. **Primo**
quidem describitur missio ipsorum autenti-
ca et mītentis auctoritate scilicet dei. **Quia**
nō ipsi se temerarie ingesserūt. aut impres-
serunt. aut v̄surpauerūt p̄dicationis offi-
cium. sed ille qui habet potestatem vniuer-
se carnis misit. **Secundo** missio eoz redi-
ctur digna et congrua extintorū qua-

litate. **Quia** tales fuerunt qui merito dig-
ni erant reddere testimonium christo. Ergo
subditur. illos et non alios. **Tertio** missio
eoz redditur efficac et fructuosa. ex mul-
tiplici utilitate. **Quia** predicauerūt nō ali-
quid vanū aut transitorium sed stable fir-
mū et perpetuū. quia regnum dei. Unde ad-
ditur. **predicare.**

Dixi primo **missio aposto-**
lorum reddit̄ au-
tentica ex mītentis auctoritate. scilicet dei.
Quia nō seipos miserūt. sed filius dei que-
dens pater misit querere et salutem facere
quod perierat. **Luce. xiv.** misit eos. **Juxta**
illud Iohannis. xv. **Sicut** misit me pater
et ego mittō vos. Circa quo d sciendum q;
nullus debet sibi v̄surpare. p̄spia temera-
te officium aut dignitatē tam spiritualem
et secularem. sed debet a deo et eius ecclesia
expercare electionem sue missionis. Unde
saluator apostolos instruens ait. Rogare
domini messis ut mittat operarios i mei
sem suā. quod est a deo postulandā esse au-
toritatem et a se presumendū nō esse. **Sicut**
autē homines cōstituendi in eoz officiis
quadripliciter fūt. **Iohannez gallensem.**
Primo quidē ex divina ordinatione. **Se-**
cundo ex ecclesiē collatione. **Tertio** ex pa-
terna et legitima successione. **Quarto** ex cō-
munis populi electione. **Hic enim legim⁹**
de antiquis dignitatis assumentes. Nam
de divina ordinatione prefectus fuit Da-
vid. **primi Regum. xvi.** Unde et **Doylez**
orauit ut deus prouideret hominem super
multitudinē populi qui possit exire et intra-
re ante eos. **Secundo** constituant homines
in officiis eoz ab ecclesiā. que habent di-
uinam auctoritatem confert et distribuit of-
ficia intra gradus suos. **Sicut** et **Doylez**
accepta auctoritate a deo. vocauit Jo-
sue et dicit ei. ut introduceret populum in
terram promissionis. **Deuteronomij. xxxi**
Et ministerio **Samuelis** vñrie deus Da-
uid in regem. q̄uis ipsum per se elegerat.
significans per ecclesiā esse approbadum
quē deus elegit per seipsum. **Tertio** et pa-
terna successione ponunt quidā in officiis
sicur. **Salomon** super r̄sonā **David** pa-
tris sui. Unde deus promisit cui libet regi
recte gubernanti populu sūt q; filius s; suc-
cedat ei ī regnum. **Deuteronomij. xviij.** **Quā-**
do ergo deficit heres et legitimus succel-

De divisione apostolorum

soe in aliquo officio. timendum est ne sit ex culpa parentum. Quarto homines ponuntur in officiis variis populi electione. sicut de multis romanis imperatoribus legimus. Prout narrat Valerius in libro quarto. cap. iii. Narrat etiam Solinus libro undevicesimo. cap. iii. de quibusdam habitantibus quandam insulam. qd in electione regis illius insule non nobilitas preualet sed suffragia meritorum. Populus enim eligit speciatum moribus et inuenienta clementia. etiam omnino grauem. Sic de Romanis recitat Valerius maximus. vbi dicit. Qd ab aratro sepius recipiebantur in consolatum. Sicut fuit factum de Attilio. Qui cum seminasset agrum receptus fuit in imperatore. et matine contra hostes prosperabatur. Similiter narrat de Quincio cremato. de quo etiam narrat Augustinus. Cum virus quatuor iugera agri haberet ut ea suis manibus coleret ab aratro fuit in maximu[m] consulem receptus. Ratio autem harum electionum fuit fm Valerium profectus patrie. Quem vniuersitas omisso proprio curabat augere. Quicunq[ue] igitur aliter qd alii predictorum modorum ponitur in aliquo officio dignitate vel domo. certe non est verus dominus aut prelatus. sed fur aut latro. Iohannis decimo. Istud enim est quadruplex hostium per quod dedit ingredi quilibet ad legitime principandum ipso. Taliiter fuit apostolus. qui non se ingesserunt propria auctoritate sed potestate diuina. Iuxta illud salvatoris. Ego vos elegi et posui vos ut eatis et fruceum afferatis. Et unde apostolus. Nemo sibi honore assumat. sed qui vocatur a deo tanquam Aaron. Licet omnes dicunt quatuor modis missio[nes] alicuius sint multum commendabiles. iste tamen qui fit a deo immediate est multo excellentior et certior. Et quod licet ecclesia habeat potestatem eligendi aut etiam communitas ipsius. aut paterna successio. tam illi omnes possunt errare in eorum electionibus cum ecclesia misitans fallitur et fallit. ut dicit sententia. ex corde. Anobis. Deus autem qui scrutat corda et renes falli non potest. Et ideo quemque elegerit necessitate est ut dignus sit. Princeps quod licet Petrus cum apostolis habuit plenitudinem potestatis eligendi alium apostolum in locum Iudei. noluerunt enim hoc facere sine familiari spiritu sancti consilio. ne erraret ut boies. Unde et

dixerunt Actuum. j. Domine quod nosti corda omnis ostende ex his duobus que elegeris. quia errare non potes qui nocti corda. nos errare possumus qui soli exteriorum apparentia que sepe decipit videmus. Sed dices. tam tu p[ro]p[ter]e elegit indignum. scilicet Judam. quomodo ergo dicas quod de errare non potest. cum tam ipse dicat. Nonne duodecim elegi vos. et non ex vobis dyabolus est. Ioh. vi. Kelsp[iritus] deo quod licet tu p[ro]p[ter]e elegit f[iliu]m presentem iusticiam. non tam f[iliu]m eternam praefinitationem. Nec p[ro]p[ter]e hoc dicit christus ignorasse Iude malitiam. quod eum elegit quasi nesciens cum fore indignum. sed p[ro]p[ter]e hoc potius docuit nos tollere malum inter bonos. Sicut ipse tolleravit eum sciens eius malitiam. Nec per hoc datur exempli ecclesie militanti eligere scientem indignum. quia hoc esset ponere scandalum in ecclesia. quod dominus prohibebat. Matth. xviii. ymo facit abscondi et perfidere pedem et manu scandalizantem. et multo fortius oculum qui est prelatus in ecclesia spiritualis vel secularis. Nam potius datur exempli subditis obediendi malis prelatis cum exigentibus peccatis pli fuerint divisa[re] missione dati super ipsum. Facit enim de quando hominem regnare hypocritam propter peccata populi. ut dicit Ioh. xxviii. Super quo dicit Gregorius. xxv. Moralium. Qui malum patitur rectorem. eum quem patitur non accusat. quia nimis sui fuit meritis. queritur rectoris subiacere dictio. Culpamque propter magis accusat opis. quod iniusticia gubernans. Unde dominus prophetat Dabo tibi reges in furore meo. Osee. viii. Quod dabo tibi scilicet ob meritos tuos prauitatem. Hec dicit Osee. as. et ponitur in Canonone. vi. q. i. Ex merito plebis nonnunquam episcopi depravantur. quoniam p[ro]p[ter]e illud cadant qui sequuntur. Quis autem in officiis et dignitatibus necessaria sit institutio legitima ab ecclesia catholica. tunc maxime in officio predicatorum necessaria est missio autentica ipsius ecclesie. ne sub pretextu p[ro]p[ter]e veritatem ecclesie impugnet.

B.

Dixi secundo quod missio apostolorum redditur digna et prava ex intendendo qualitate. Quia tales fuerunt quod merito digni erant reddere testimonium christi. Et quo ad hoc dicitur. His sic eos. Quales autem fuerunt promissi in euangelio. Hinc figura. sine pera. sine pane. sine p[ro]p[ter]e

i 4

eunia sine duabz tunis. De iure seclari sic
 est qd in testimonio p̄cipiū qd requiritur ē
 fortuna sc̄z bonoz t̄paliū copia. **Vñ** qntū
 bō bz i bonis tm̄ etiā sibi credit. iuxta illō.
Quantū qd̄s sua nūmōz tener i archa. tm̄
 bz z fidei. **E**cōtrario dō xps paupes apo/
 stolos voluit testificari i m̄sterrī redēptōis
 n̄re. p̄pē qd̄ misit eos sine oīm bonoz hui?
 seculi abundātia vt̄ cis non ppter diuītias
 xp̄ter virtutē xp̄i habitantē in eis credere
 tur. In qd̄ xps magnā z mirabilē sue fr̄tutis
 potentia ostendit. dū p̄ paupes z ignaros
 rudes ac indocros z paucos viros rantaꝝ
 mūdi potentiaz stravit. Holuit dñs p̄mos
 fūdatores eligere sapiētes potētes aut no/
 biles b̄z sc̄li fm̄ Aug. sup̄ ps. H̄c fides cuā
 gelij z dō fidei ad opa qd̄ fieda erant ascribe
 ren̄ coz sapiēte vel potēte aut nobilitati
 bz sibi h̄ referauit. Quia sua sapia pore/
 nta z nobilitate nos redemit. Non ḡ elegit
 sapiētes aut nobiles. ne merit̄ suis diceret
 se esse electos. **Vñ** Greg. dicit. qd̄ relictis sa/
 piētibz insipieſes. relicris forſibz debiles. re/
 licitis diuītibz paupes elegit. et p̄dicatores
 infirmos abiectoſbz qd̄ potentes qſqz collig/
 eret. **L**ui? rōne, subdēs ait. Ad p̄dicandū
 naqz tales venire debebat qd̄ de laude p̄pa
 nibil habebat. vt̄ rāto solius virat̄ cognoscereſ
 esse qd̄ ageret qntuz z apte cernereſ.
 qd̄ ad h̄agendum ydonei p̄ se non fuissent.
Propter qd̄ Chrysostom⁹ exclamans dicit.
Dobrōs p̄scatores qd̄ iter tot doctores le/
 gis z scribas. inter tot seculi sapiētes et ad
 diuīne p̄dicatores officiū z ad grām aposto/
 lat⁹ p̄mos xpus elegit. et digna dño nostro
 atqz queniens predicationi eius fuit talis
 electio. vt̄ in p̄dicacione sui noīs tanto ma/
 toris laudis admiratio nosceret. qnto cuꝝ
 mūdi infimi z h̄ules p̄dicasseſ qd̄ nō p̄ sa/
 piētā mundi ceperat. bz p̄ simplicitez fi/
 dei p̄dicatores de errore mortis humanuz
 genus liberaret. Non ḡ nobiles mūdi aut
 diuītes elegit. ne suspecta esset p̄dicatio. nō
 sapiētes seculi. qd̄ sapiētā mūdi p̄suasisse
 hūano generi crederent. bz elegit pastores
 illitteratos imperitos indocros. vt̄ aperta
 esset grā saluatoris. humiles quidē seculo
 eriam in ipo arris officio. sed preciosos fi/
 dei ac devote mentis obsequio. ignobiles
 seculo. sed nobiles Christo. despccros ter/
 re. sed acceptissimos celo. paupes mūdo. bz
 diuītes deo. **H**ec Chrysostom⁹. **E**x quibz

ego infero qd̄ publicatio et annūciatio my/
 sterij n̄re redēptōis p̄ apl̄oz p̄dicatioem
 fuit multū miraculosa. vt̄ parz et eo qd̄ fuit
 p̄tra legez seculi. fm̄ quā nō nisi potentibz
 diuītibz aut nobilibz creditur. **J**uxta illud
 Diues locutus est et oēs tacuerit. et h̄bz illius
 illius vſqz ad nubes perducent. **Vñ** Tho/
 mas contra gentiles libro p̄mo. c. vj. dicit.
 Divine sapientie secreta ipa diuīna sapien/
 tia que om̄ia plenissime nouit dignata est
 hominibz reuelare que sui p̄fessiā et do/
 ctrine z sapiētie veritatē ostendit quenien/
 tibz argumentis. dum ad p̄firmādū ea que
 naturālē cognitionē sive rōnē excedunt
 opera visibiliter ostendit que totius natu/
 re superant facultatē. videlicet in mirabili
 curatione languoz. mortuoz suscitacione.
 celestī corporū mirabilī immutatione. et
 quod est mirabilius humanaꝝ mentiū in/
 spiratione. vt̄ ydiote z simplices dono sp̄u/
 ritus sancti repletī summa sapientiā z facū/
 diam in instanti consequerentur. **H**ec ille.
Fuerūt autē apostoli cōgrui testes et num/
 cij mysterior̄ xp̄i. eo qd̄ habebant oēs cōdi/
 tiones in testimonij requisitas. Que fm̄
 Isidor sunt natura. conditio. vita. Natu/
 ra vt̄ sit vir nō semina. **Vñ** licer femina
 in quibusdā testimonijs admittat̄. sicut in
 symonia. caplo. **P**er tuas. Secūda condi/
 tio vt̄ p̄dītōis liberi sit nō servilis. qd̄ fu/
 metu domini solet faciliter a veritate ab/
 duci. licet in criminē symonie admittit̄ con/
 tra dominū. vt̄ dic̄t extra de symonia. cap.
Per tuas. Tertia cōditio est vita honesta.
Nam infamis non admittitur. qd̄. q. vj. Te/
 stes. de testibz cogendis. ca. **P**reterea. Pro/
 pter ista prelati ecclēsie qui vel sunt effem/
 nati. libidinose vivendo. vel seruilia condi/
 tionis. mūdo z māmone serniendo. vel lesi
 in bono opinione publice delinquendo.
Sed apostoli fuerūt viriles propter cor/
 dis constantiā. Quia Actuū. iii. dicit. Ut
 tute magna reddebāt apostoli testimoniū
 resurrectionis. Fuerūt liberi z sine timo/
 re per veritatis abundantia. Unde dice/
 bant flagellati. **N**agis oportet deo obe/
 dire qd̄ hominibz. **F**uerūt infū famosi et
 bone opinionis p̄ sanctitatis vitam. Nam
 corū vita erat quedā lux illuminans lōge/
 lateqz et redolens. **J**uxta illud Matth. v.
Sic luceat lux vestra corā hominibz. Et
 ideo fuerūt cōgrui testes mysterior̄ dei.

¶ De sancta Maria magdalena

Dixi tertio q̄ in vībis p̄missis
aploꝝ missio reddit̄ efficax et fructuosa ex
multiplici utilitate. Quia misit eos predi/
care verbū dei. Circa quod sciendū q̄ ante
xpi aduentū et p̄dicationē ipsius ac suorum
aploꝝ mūdus iste fuit triplex defectu infe/
cruſ. Primo em̄ erat obſeffus p̄ dyaboli/
cam tyrannidē et potentia. Secundo tenebro/
sus et obscurus p̄ cecitatis ignorantiam.
Tertio fuit paup̄ et inops p̄ bonoꝝ celeſti
um defectum et carentia. De pmo p̄. Nam
dyabolus poſſidebat mundū ſicut tyrān/
ciatē. Ad cuius nutum omnia fiebat in
mūdo. fm̄ quā neceſſe fuit viuere vñūque
q̄ fm̄ legem carnis. fm̄ quā viuebat luxu/
riſi legem cupiditatis. fm̄ quā vinebant
auari. et legem elationis. fm̄ quā viuebat
superbi. et ſic de alijs. Quicquid erat i mū/
do aut erat cōcupiſcentia carnis aut cōcu/
piſcentia oculoꝝ. aut superbia vite. i. Joh.
vii. Unde totus mūdus in maligno erat po/
ſitus. vt idem dicit. Venies igit̄ xps eiecit
iſtū tyrannū nō p̄ potentia ſi p̄ ſapienſia. Juxta illud. Prudentia ſua p̄cūlit ſupbū
Job. Et ſi uos apostolos docuit. vt nō vi/
ribus. nō potentia. non violentia. ſed arte
ſpūſſanci et prudētia verbi diuini ēū eice/
rent. ſicut et fecerūt. Nam plures vno ver/
bo p̄dicationis vno die cōuerter̄ q̄ dyabo/
lus p̄ multos annos auertit. De petro em̄
dr. q̄ ad p̄dicationē eius cōuerter̄ ſunt tria
milia vno die. Secundū fuit mundus tene/
brosus et obscurus p̄ cecitatis ignorantia
et ideo xps misit aploꝝ quaſi ſolis radios.
quaſi roſa ſuauitatis odorem ſui diſſūdes
et quaſi ignis ſcintillas ſuas diſperſit. In
quibus xpi potentia cognita eſt ſicut in ra/
diis ſolis lux ſolis ſentitur. inquit Crys. Leo
sup Dath. Propter hoc em̄ re dicit. Leo
papa in quadam ſermone. Christus igne
ſpūſſanci aploꝝ ſuos perfudit. vt ipi poſ/
modū vñiversū mūdū tanq̄ duodecim ſo/
lis radij ac lampades veritatis illuminaret
et iſta fuit maria virtus ex p̄dicatore aploꝝ.
Tertio fuit mūdū paup̄ et inops p̄ bonoꝝ
celeſti defectu et carentia. Et ideo apoſto/
li miſſi ſunt hodie p̄dicare regni celeſti bo/
noꝝ habundantia. q̄r regnū dei dr̄ in q̄ eſt
vīs copia bonoꝝ. ps. Hla et diuinitate in domo
eius. Hap. v. Accipiet sancti regnū decoris.
Et diademata ſpecie. Bene dicit. decoris. Ha

fm̄ Robertū Holgoth ibide. Nūc ē regnū
timoris et in inferno eſt regnū horroſis. in
celo aut̄ regnū decoris. Ubi fm̄ Aug. vita
eſt vitalis. vita beā. vita ſecura. vita trāq/
la. vita pulera. vita munda. vita caſta. vita
ignara mortis. neſcia tristie. vita ſine labo
corruptionis et ſine perturbatione vita toti?
elegantie et dignitatē pleniflma. Ubi non
eſt aduersarius impugnās. vbi nulla p̄cā
illecebra. vbi eſt amor pfectus. et nullus ti/
mor. vbi dies eternus. et vnuſ omnī ſpi/
ritus. videbim̄ deū facie ad faciē. et manā
celeſte cernitur. et hoc rite cibo mens ſine
defectu ſaciaſ. Hoc ergo regnū p̄dicabanc
apostoli nūciantes eius appropinquatiōeſ.
Unde Dath. v. dr̄. dicit eis xps p̄dicare et
appropinquabit vobis regnū celoꝝ. Ad qđ
nos pducat rex regum et dominus domi/
nantum r̄.

¶ De sancta Maria magdalena
Terzo. XXXV

Ecce mulier. Luce
vii. Quis oīa oga diuine potētie
ſuerint mulcē mirabilia intantū
et magnitudinē et potētie q̄ poteret d̄ nibi
lo cūcta p̄dūt. hō nō ſufficiat cogſere ad
plenū. iuxta illū Terribilitē mag. eo mirab.
oga tua dñe. ps. cxxviii. Licet etiā oga di/
uine ſapie ſint iſtū mirabilia. eo q̄ ſat̄ mē
rabiliter cūcta diſpoſuit et regit. (Dia em̄ ē
ſapiētia fecit) ſi m̄ homīb̄ inſcrutabiliſ.
Roz. vi. Altitudo diuinitat̄ ſapie et ſcieriē
dei q̄ incoprehēſibilis ſunt iudicia ei?. Non
miñ? m̄ eſt mirabilis deus in bonitate ſua
qua p̄cōriba hoīb̄ tpe grē oſtēdit et exhibet
babundāter. Unde licet ſuavis ſit dñs in
vntuerſis. et miseratōes ſuā oīa oga eius.
nullib̄ ēū meliſt̄ relucet ſue pietas et misericō
dītudo et magnitudo q̄ i. querſiōe p̄cō/
ris. Magna ſiquidē misericōdia dei appetet i
hoc q̄ de filiō dyaboli fecit filios dei. deſi
lijs tenebrar̄ filios lucis. Eratis aliqui in/
q̄ aplūs tenebre. nūc aut̄ lux in dño. Da/
gna misericōdia dei diſtūta ē hodie i mū/
do per quaſi gratis ſaluat hoīes pec/
catores. Unde ps. Pro nibilo ſaluoſ ſaci
es illos. Olim ante christi aduētū magnis
ieiunīs. orōib̄. elemosynis. holocaustis. et
victimis boū et arietū. p̄cā vix redimebat
q̄ etiā a deo ſepiuſ refutabant et reſiebat.
Juxta illud Jeremie. Cum ieiunauerint